UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /GDĐT-KT&KĐCLGD
Về nhận danh sách trúng tuyển vào lớp 10 thpt ngoài công lập năm 2018.
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 10 năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng trường trung học phổ thông Ngoài công lập;
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng cử người đến Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục để nhận danh sách trúng tuyển vào lớp 10 trung học phổ thông ngoài công lập năm 2018.
Thời gian nhận: 08 tháng 10 năm 2018 đến 12 tháng 10 năm 2018

Lưu ý: Khi nhận danh sách, quý trường ký tên vào trang bìa cả hai danh sách; trường nhận một quyển không có đĩa CD đính kèm, quyển có đĩa CD đính kèm gửi lại Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục. Quá thời hạn trên, danh sách sẽ bị hủy.  Số điện thoại liên hệ: 028 38 226 796
Thời hạn nhận: ngày 21 tháng 03 năm 2018 đến hết ngày 28 tháng 3 năm 2018.

Đề nghị các đơn vị vui lòng hoàn thành đúng thời hạn.
PHÒNG KHẢO THÍ VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC
1